ISTITUTO COMPRENSIVO / —
PAOLO EMILIANI GIUDICI ( ( 5 e

»  Universita

*&
p"“"\u‘ > o Ricerca

Viale Peppe Sorce - MUSSOMELI ( CL)
Cod. Fisc. 92036260856- Tel. 0934 952158 -fax: 993932
C.M : CLIC819009 Codice Univoco: UFEQ74
e - mail: clic819009@istruzione.it  pec: clic819009@pec.istruzione.it
sito web: www.icspaoloemilianigiudici.edu.it

Mussomeli, 12/07/2021

Decreto n. 244

VISTO

VISTE

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.M. nil D.M. n.50 del 03/03/2021. Supplenze Personale ATA ;

le istanze presentate dai candidati per 1’inclusione nella graduatoria d’Istituto 3
fascia personale ATA;

la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale Prot. n. 12814 del 12-07-2021 con la
quale autorizza ogni Istituzione Scolastica alla pubblicazione delle graduatorie
provvisorie d’Istituto del personale ATA per il triennio 2021/24;

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto 3” fascia del personale ATA lunedi
12 Luglio 2021, assegnando agli aspiranti termini di giorni dieci per la proposizione di
eventuali reclami ex art. 8 del D.M. n 50 del 03.03.2021.

Gli aspiranti potranno visualizzare le proprie posizioni tramite le istanze on-line al menu “Altri
servizi”.

I DIRI@FRgggﬁgﬁﬂ;};@LASTICO
Alessancrawamerota

CN= CAMEROTA ALESSANDRA
C=IT

2.5.4.4=CAMEROTA
2.5.4.42=ALESSANDRA

RSA/20481bits


mailto:clmm819009@istruzione.it
mailto:clic819009@pec.istruzione.it
http://www.icspaoloemilianigiudici.edu.it/

		2021-07-12T10:43:32+0000
	CAMEROTA ALESSANDRA




